
VÝPRODEJ – VZTAHY – děti, rodina, přátelé, chození, ...

Problémy dětí a mládeže (Roy Harrison)
Naše cena: 15,- Kč
Původní cena:  65,- Kč, sleva 77 %

● výsměch z křesťanů
● rozvod rodičů
● kouření
● alkohol
● pornografie
● okultismus
● život ve světě bez zásad
● nebezpečí televize
● odmítání autority, atd.

Nechtě mě být! - Porozumět hněvu
dětí (Dr. Ross Campbell)
Naše cena: 60,- Kč
Původní cena:  177,- Kč, sleva 66 %

Hněvu lidé většinou příliš nerozumí – obvykle dost
dobře nevědí, proč ho cítí,  jak ho mají vyjadřovat
ani jak mohou změnit způsob, jímž se vyrovnávají s
frustrací. Pokud my, rodiče, nebudeme vědět, co to
hněv je a jak s ním správně nakládat,  nebudeme
schopni  naučit  své  děti,  co  mají  dělat,  když  se
rozčílí.  Autor  ve  své  práci  provází  čtenáře
jednotlivými  fázemi  a  projevy  vzteku  a  radí,  jak
destrukci proměnit v něco pozitivního.



Láska musí být neústupná (James
Dobson)
Naše cena: 90,- Kč
Původní cena:  213,- Kč, sleva 58 %

Kniha  přináší  alternativní  řešení  pro  ty,  jejichž
manželství se ocitlo v krizi. Pomáhá pochopit příčiny
vzniku partnerských konfliktů, do kterých se manželé
mohou dostat; hledá přiměřené kroky při řešení krize
a  navrhuje  způsoby  jakými  lze  netečného  partnera
přitáhnout zpět k jeho závazkům.

Křesťanský rádce (Paul D. Stanley, J.
Robert Clinton))
Naše cena: 70,- Kč
Původní cena:  205,- Kč, sleva 66 %

VZTAHY, KTERÉ V ŽIVOTĚ POTŘEBUJETE

Žádný z nás není zcela vybaven k tomu, aby v životě
vynikal.  Naše  slabiny,  omezené  schopnosti  a
nedostatek zkušeností  -  to vše nás vede k vzájemné
spolupráci  a  provázanosti.  A  právě  proto  spojení  s
ostatními lidmi hraje tak nezbytnou úlohu při zdravém
rozvoji osobnosti. 
Tím,  že  získáte  moudré  rady,  zkušenosti,  vize  a
nasměrování  od  lidí,  kteří  je  získali  před  vámi,  vás
posune vpřed o řadu let dříve, než kdybyste se o to
snažili jen z vlastních sil.



Touha po lásce (Walter Trobisch)
Naše cena: 30,- Kč
Původní cena:  50,- Kč, sleva 40 %

Kniha  o  Božím  plánu  pro  vztah  mezi  chlapcem  a
dívkou, pro manželství a sexuální život. Upozorňuje na
nebezpečí  a  přináší  rady,  jak  žít  čistým  životem
sebeovládání  v  očekávání  Božího  jednání.  Walter
Trobisch,  známý autor  mnoha knih  pro mládež,  zde
uvádí typické problémy mladých lidí a nabízí jim rady,
které  jsou  praktické  a  biblické  zároveň.  Knihu  ocení
nejen mladí lidé, ale i jejich blízcí, rodiče, přátelé.

Vzácný dar lásky (Nyasa Groenwald)
Naše cena: 20,- Kč
Původní cena:  45,- Kč, sleva 56 %

Kniha  o  Božím  plánu  pro  vztah  mezi  chlapcem  a
dívkou, pro manželství a sexuální život. Upozorňuje na
nebezpečí  a  přináší  rady,  jak  žít  čistým  životem
sebeovládání v očekávání Božího jednání.

Revoluce lásky (George Verwer)
Naše cena: 50,- Kč
Původní cena:  104,- Kč, sleva 52 %

CO DĚLAT, ABYCHOM ODRÁŽELI BOŽÍ PODOBU?

Práce  vedoucího  pracovníka  Operace  Mobilizace
ukazuje křesťanům, kteří chtějí žít život naplněný Boží
přítomností, jak se mohou nechat proměnit k radikální
lásce a plnému následování.
Ježíš  Kristus  byl  revolucionářem  –  tím  největším  a
nejradikálnějším,  jakého  kdy  svět  poznal.  Nebyl



politickým,  ale  duchovním  revolucionářem.  Jsem
přesvědčen, že křesťanství je revolucí lásky. Revolucí,
kterou  chce  Duch  svatý  roznítit  v  našich  srdcích  a
životech, když radikálně změní způsob našeho myšlení
a jednání.

Do pátku bude váš intimní život lepší 
(Kevin Leman)
Naše cena: 190,- Kč
Původní cena:  290,- Kč, sleva 34 %

Důsledkem  stresu,  vyčerpávající  péče  o  děti  a
nedostatku  času  se  může  i  ten  nejuspokojivější
sexuální  život  proměnit  v  nudnou  rutinu.  Neuplyne
mnoho  času  a  zjistíte,  že  se  vaše  rozhovory  točí
převážně kolem nákupů a vynášení odpadků, milujete
se pouze při zhasnutéme světle a experimentování v
ložnici už pro vás znamená nanejvýš změnu povlečení.
Dr.  Kevin  Leman  se  rozhodl  hodit  znuděným  a
frustrovaným párům záchranné lano. Za pouhý týden
vás naučí:

Proč ženy potřebují sex (a co jim brání v tom, aby ho
chtěly).
Proč muži chtějí sex (a proč je pro ni důležité i to, na
čem záleží jemu).
Jak znovu získat prostor jen pro vás dva.
Jak  lépe  komunikovat,  abyste  dosáhli  intimnějšího
spojení.
Jak okořenit vaše společné chvilky v ložnici.
A ještě mnohem víc.

Kevin Leman nabízí své upřímné rady se zárukou, že
když  budete  věnovat  této  schůdné  strategii  alespoň
trochu  pozornosti,  můžete  zakoušet  ten  druh
vzrušující  intimity,  po  které  toužíte  –  a  to  nejen  do
pátku, ale po celý život.



Do pátku bude vaše dospívající dítě
jiné (Kevin Leman)
Naše cena: 120,- Kč
Původní cena:  248,- Kč, sleva 52 %

Znáte  toho  člověka?  -  Jí  cereálie  z  velké  mísy.  -  Její
pokoj vypadá jako skladiště... v lepším případě. - Před
snídaní se třikrát převlékne. - Kdyby se udílela cena za
obracení  očí  v  sloup,  získal  by  ji.  -  Jejím  oblíbeným
sportem  je  odmlouvání.  -  V  uších  má  neustále
sluchátka.  Dokáže  psát  SMS  jako  ztřeštěný  datel,
zatímco  se  dívá  na  seznamovací  reality  show,
poslouchá svou oblíbenou hudbu a dělá domácí úkol. -
Někdy  si  myslí,  že  vy,  rodič,  jste  to  nejhloupější
stvoření, jaké kdy chodilo po této zemi.

Blahopřeji!  Máte  doma  dospívajícího.  Váš  život  se
navždycky změnil (to už víte). Ale může to být lepší, než
se vám kdy snilo. Za to vám ručím.

Do pátku bude vaše rodina šťastnější  
(Kevin Leman)
Naše cena: 120,- Kč
Původní cena:  280,- Kč, sleva 43 %

Ukazuje rodinám, jak komunikovat upřímně a laskavě,
upřednostňovat  správné  věci,  udržovat  správné
postoje a chování,  určit  roli,  kterou má každá osoba
hrát  ve  struktuře  rodiny,  zařídit,  aby  čas  strávený  s
rodinou stál za to.



Láska, sex a chození (Andy Stanley)
Naše cena: 99,- Kč
Původní cena:  195,- Kč, sleva 49 %

Jsi  nezadaný/nezadaná?  Hledáš  "toho  pravého/tu
pravdou"?  Domníváš  se,  že  až  takového  partnera
najdeš,  bude všechno "v pořádku"?  Zkus se nad tím
ještě zamyslet.

V  knize  Láska,  sex  a  chození  Andy  Stanley  odhaluje
výzvy,  předpoklady  i  skryté  hrozby  chození  v
jednadvacátém století. A co je nejdůležitější, nabízí ty
nejpraktičtější rady, jaké k tomuto tématu budete moci
kdy slyšet.
Láska,  sex  a  chození  je  výzvou  pro  ty,  kdo  hledají
životního  partnera,  aby  vystoupili  a  stanovili  nové
standardy  pro  tuto  generaci.  Jestliže  nechcete,  aby
vaše manželství vypadalo tak jako většina manželství,
přestaňte randit tak jako většina vašich vrstevníků!

Sex a svobodní (Paul C. Reisse, M.D.)
Naše cena: 10,- Kč
Původní cena:  30,- Kč, sleva 67 %

DŮVODY K ČEKÁNÍ



SEX – AIDS - VZTAHY (Stuart Angus)
Naše cena: 15,- Kč
Původní cena:  30,- Kč, sleva 50 %

Praktická a čtivá knížka pro mladé – věřící  i  nevěřící.
Autor  v  ní  odhaluje  chorobu  AIDS  primárně  jako
důsledek nemocných lidských vztahů a radí, jak se této
smrtelné choroby vyvarovat, vyvrací mýtus kondomů
jako zaručeně spolehlivé ochrany. Jedinou spolehlivou
prevencí je manželská věrnost a sexuální zdrženlivost
před  manželstvím.  Jedinečný  materiál  k  osvětě  na
školách.

Sex, šlehačka na dortu (Tomáš Řehák)
Naše cena: 15,- Kč
Původní cena:  59,- Kč, sleva 75 %

Útlá  knížečka  přinášející  mladým lidem odpovědi  na
otázky z oblasti lásky a sexu, které je v čase dospívání
tolik zajímají a řešení, jak se můžou vyhnout chybám,
které před nimi udělali jiní mladí lidé.


